Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от   14.05.2021                                                                                                  № 130

г.Окуловка

Об утверждении списка общественных наблюдателей  при проведении
контрольных работ для обучающихся 9-х классов, осваивающих
образовательные программы основного общего образования на

территории Окуловского муниципального района

В целях организованного проведения контрольных работ для

обучающихся 9-х классов и в соответствии Порядком организации и

проведения контрольных работ для обучающихся 9-х классов, осваивающих

образовательные программы основного общего образования, в Новгородской

области в 2021году, утвержденным приказом министерством образования

Новгородской области 23.04.2021 № 449

 ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемый список общественных наблюдателей при

проведении контрольных работ для обучающихся 9-х классов, осваивающих

образовательные программы основного общего образования на территории

Окуловского муниципального района.

И.о. председателя комитета                                                      А.П. Гончарова

 УТВЕРЖДЕНО
приказом комитета

образования Администрации
Окуловского муниципального

района от  14.05.2021   №

Список общественных наблюдателей при проведении контрольных
работ для обучающихся 9-х классов, осваивающих образовательные

программы основного общего образования на территории Окуловского
муниципального района

№ Места проведения контрольных работ в

9-х классах

ФИО общественного

наблюдателя

1 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа п. Боровёнка»

Васильева Татьяна Сергеевна

2 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 г. Окуловка»

Зиндровская Татьяна

Александровна

3 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1 г. Окуловка»

Клочкова Татьяна

Владимировна

4 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа п. Кулотино»

Соколова Елена

Александровна

5 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 3 г. Окуловка»

Тырышкина Анна

Викторовна

______________________________